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Врз основа на член 27-6 став 6 од Законот за угостителската дејност („Службен весник 
на Република Македонија” бр.62/04, 89/08, 115/10, 53/И, 1^1/12, 164/13, 187/13. 166/14. 
199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.31/20), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 27 април 2021 година, донесе ;

РЕШЕНИЕ
за утврдување на категорија на угостителски објект

1. Со оваа решение се утврдува дека угостителскиот објект мотел ресторан Ваго со 
седиште на Бул. Гоце Делчев бр. 56 Штијј,_ги исполнува условите за мотел од четврта 
категорија со две (2) ѕвезди, с^перѓ^,^^на-важнрст^од-.трј^годинн сметано од денот на 
влегувањето во сила на оваф^^еиие.---

2. Ова решение.влегу^а-1^"р1ла^6^нотГна донесуваљето'^^Чч
3. Ова реше?^е^заед^С^ср"\^Извештајот ^уза^Ј^^зврше^ш^к^егоризацнја

угостителскиот објект се^^објавуваат на веб страната/на Владата'"н^Република Северна
Македонија.^^/^;^^ V'l jj јј

Образложемие/
ВАГО riET^OJlj^i^O'^NKpy^nHmTe, Карбинци со/седиште надл/н\сшестр\без уличеи 
систем Крупиште,^Карбинци, подне^',\барање/бр.УП1-13-1060^д ЗШ2ѓ2020/година за

итеХуслови на (угостмтелскиот ооЈект мотел-^рееторан Ваго,
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Ј1 ■:-у1 /:'<• ‘ WV.утврдување^на-'пoтpeoнитe^ycлoви ....Штнп,за'м'отел од четврта кат^орија &\две ѕвезди. //// ѕ

KoMHGniaTa/3av,KaTeropH3aiiHja'на угостителските о6]екти,постапуваЈКиЕпо‘ оарањетоW/''X ----- Ч |«-изврши увид на предметниот oOjeKT-nptPujTO’со;;Извештај бр.УП1-13-1060 од"?;3.2021

година констатира ,
со две-ѕ^з,^и;'пропишанн со/Правилникот;за,услови за категоризациЈа на'о^]^тите за

деќа^^(к^орги исполнува условите^за кшт^ел од чет1^та-к^егорија

сместување за^вршење на угостителска дејност („Службен ве(^ик^на Републнка 
Маке>о™ј^а'''брЛ1/,13)>.;; ;|
Врз\основа^на/,член 27-6 од Закрнот за угостителската дејност („Службен^весниќ^ на 
Република Ма1едонија;]бр.62/0^ 89/08,115/10, 53/11, l/ir/i-2;06<i)’’l3,1Ѕ7/1з3^1^6/Л^19,9/1'1 

129/15;;192/15;:^39/16/53/ј^;и 71/16 м „Службен весник на Република^верна^Македонија' 
бр^^1/20),^Владата|н^Репу6л^ Северна Македоннја^^предЈ^|на^'^^;^ијата““' 
категоризациГјајјна^^угос^^^^ за^местуВање донесува'^ешение|Јза
ут^дување к^еѓоријајна угостителск^е,обј£ктн за сместЈување.^'^;^^ 
Согласно-члеЃ27:б од Закрнрт^а^угостителската'дејнрст^' решението^^а'^тврдува^е'на 
категорија на угостителскиотфбјекгзахмес-тувај^е](^/мздава со важност;ОД три.години 
од денот^а-.нзда\швето:'^
ПРАВНА^/ПрУК^гПротнв^ва ^решение—може^.да,- се-Гпрвед^управен,_спор пред 
надлежниот'суд^во ро1^од'30ффна б^деТГогн^риембт н^Решението.%\ У/
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< ПРЕТСЕДАТЕ/РНЛ ВЛАДАТА НА
- ,-РЕПУБЛИКАСЕВЕРНА !
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Вр.40-4569/Г/
27 април 2021'година 
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